

■ دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۱۴۷ ■ ۹ ربيع الثاني ۱۴۴۸ ■ ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۴

اذان ظهر:	۱۱:۲۵
غروب آفتاب:	۱۷:۳۰
اذان مغرب:	۱۷:۴۹
نیمه شب:	۲۲:۴۲
اذان صبح فردا:	۰۳:۵۴
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۱۸

تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۷

غروب آفتاب: ۱۸:۰۳

اذان مغرب: ۱۸:۰۱

نیمه شب: ۲۳:۱۵

اذان صبح فردا: ۰۴:۲۸

طلوع آفتاب فردا: ۰۵:۵۲

تازه های مطبوعات

کیهان: خط بازتولید «ایران ضعیف» و پمپاژ یأس، عملاً بازی مستقیم در زمین دشمن و تکمیل کننده پازل ترامپ است. امروز بیش از هر زمان دیگری روشن است که تنهار اه حفظ تمامیت ارضی، عزت و ثبات کشور، ایستادگی بر پایه منافع و اقتدار ملی است؛ چرا که تحمیل هزینه به دشمن، تنها فاکتوری است که واشنگتن را وادار به عقب‌نشینی خواهد کرد.

اعتماد: مسئله تعیین کننده صرفاً نحوه پایان جنگ نیست، بلکه این است که پس از فروکش کردن درگیری‌ها، چه کسی محیط امنیتی منطقه را تعریف خواهد کرد و ایران تا چه اندازه خواهد توانست اهرم‌های ژئوپلیتیک خود را به قدرت چانه‌زنی در ساختار جدید خلیج فارس تبدیل کند. به این معنا، پرونده ایران رسماً از میدان جنگ به میدان سنگین دیپلماسی و چانه‌زنی بر سر نظم پساچنگ منتقل خواهد شد.

انعکاس

انتخاب خیرداد: به گزارش فاکس نیوز، ترامپ در موضعی که حاکی از درماندگی او بود اعلام کرده که احتمالاً آماده دیدار با مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل خواهد بود. وی همچنین با تکرار گزاره گویبی‌های همیشگی خود مدعی شد که گزینه‌های روی میز فعلی، محو ایران، فروپاشی اقتصادی آن یا دستیابی به توافق است. ترامپ افزود: سوال من این است که چه زمانی و آیا کل ایران را منفرج خواهم کرد یا خیر، و بهتر است خودشان در سرت رفتار کنند.

آخرین خبر نوشت: نایب‌رئیس مجلس از بازگشت طرح مقابله با نفوذ به کمیسیون خبرداد. حاجی بابایی گفت: قوه قضاییه درباره طرح نظراتی دارد و دیدگاه‌هایی در جامعه مطرح می‌شود. مجلس و کمیسیون سعه‌صدر خود را نشان می‌دهند تا دیدگاه‌ها، ابهامات و شبهه‌ها مطرح شود. کمیسیون پس از شنیدن این نظرات، حرف آخر را خواهد زد.

منطق نبرد و تفاهم

اظهارات اخیر رضایی و قالیباف باردیگریک واقعیت مهم را آشکار کرد که جنگ ومذاکره دوا ابزار مکمل برای تأمین منافع ملی اند



جعفر یوسفی

اظهارات اخیر محسن رضایی ومحمدا باقر قالیباف باردیگریک واقعیت مهم را آشکار کرد که در منطق تصمیم گیری کلان کشور، جنگ ومذاکره دومسیر متضاد نیستند، بلکه دو ابزار مکمل برای تأمین منافع ملی اند. رضایی اعلام کرده است شروط ایران برای مذاکره به آمریکا منتقل شده وتهران درانتظار پاسخ ترامپ است. قالیباف نیز بار د دو گانه «جنگ یامذاکره» تاکید کرده که ایران باید هم معقول ومقتدر انه بجنگدو هم در زمان مناسب، با اقتدار وعقلانیت مذاکره کند، با این قید روشن که تا تحقق شروط ایران، تنگه هرمز باز نخواهد شد. این در حالی است که پس از کنار رفتن محمد باقر ذوالقدر وآمدن محسن رضایی، بخشی از مخالفان مذاکره کوشیدند این تغییر ارشانه غلبه ویکرد ضد مذاکره معرفی کنند و با حمایت از رضایی، او را در مقابل مسیر پیشین تصمیم گیری قرار دهند. اکنون اما موضع خود رضایی نشان می‌دهد تصمیمات راهبردی کشور نه تابع تصویر سازی‌های جناحی دربار ه اشخاص، بلکه محصول محاسبه‌ای کلان در مجموعه تصمیم ساز نظام است. اما مشکل به تلقی نادرستی بازی می‌گردد که مذاکره را مترادف عقب‌نشینی ومقاومت را مسأوی نفی هر گونه گفت وگومی دانند. تا زمانی که این نگاه در فضای سیاسی کشور اصلاح نشود، دو گانه باطل «جنگ یامذاکره» همچنان باز تولید خواهد شد. ایران زمانی می‌تواند از منافع خود دفاع کند که نه مذاکره را جایگزین قدرت بداندو نه قدرت را بی‌نیاز از سیاست. بستن تنگه، ضربه به پایگاه‌های آمریکا وحفظ توان پاسخ گویی، پشتوانه مطالبه شروط ایران است؛ مذاکره نیز سازو کاری برای ثبت همان شروط، از اام طرف مقابل وخاتمه جنگ بدون تسلیم است. بنابر این، سخن گفتن از مذاکره در حالی که اهرم‌های فشار همچنان حفظ شده‌اند، نشانه عقب‌نشینی نیست. نشانه آن است که قوه‌عقله کشور می‌خواهد از همه اجزای قدرت ملی، از میدان تا دیپلماسی، به صورت همزمان استفاده کند. برای فهم منطق تفاهم نامه، باید این مسیر را از لحظه تولید قدرت در میدان تا تبدیل آن به فشار مؤثر

مذاکره جایگزین مقاومت کردن است؟
طرفی در مذاکرات دست بالا دارد که پیشتر در میدان نشان داده باشد نمی‌توان او را بازو وادار به تسلیم کرد. اگر ایران از هفته دوم جنگ پیشنهادهای آتش بس را نپذیرفت، علت آن این بود که هنوز شرایط مطلوب خود را به طرف مقابل تحمیل نکرده بود. ورود به

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان

مدرس مسئول و سرپرست: حامد رحیم پور

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی(سازمان آب)

کدپستی: ۹۱۸۵۸۹۵۷۱

تلفن: ۰۵۱ ۳۲۷۰۰۰۰۰

نمابرین تهران: ۰۲۱ ۳۲۷۶۴۳۹۵

پخشراشگاه: ۰۵۱ ۳۲۷۰۰۱۰

روابطعمومی: ۰۵۱ ۳۲۷۰۰۹۱۱۱

نمابر خوابگاه: ۰۵۱ ۳۲۶۵۷۷۷۲

نمابر آگهی‌ها: ۰۵۱ ۳۲۶۱۱۰۳۵

تلفن امورمشترکین: ۰۳۷۰۰۹۷۷۷

دفتر تهران: خیابان توابیر، خیابان نظامی گنجوی

کوچه نادران، پلاک ۲۳

تلفن وفاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۷۱۳۰۹

چاپمشهد: شهرچاپ خراسان

چاپتهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

www.khorasanonline.ir
email:info@khorasannews.com
آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای
روزنامه خراسان در سایت وبخوابید

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:
www.khorasan-anl.ir

حفظ‌می‌کنیم.

آیا نباید مذاکره کنندگان را نقد کنیم؟

البته این دفاع عقلانی از مذاکره به معنای مصون کردن مجریان تفاهم از نقد نیست. اما این نقدها متوجه کیفیت اجرای تفاهم است، نه اصل رفتن به مذاکرات پایان جنگ. برای اثبات بد بودن تفاهم، منتقد باید نشان دهد در روز چهارم جنگ چه گزینه عملی کم‌هزینه‌تر و مؤثرتری وجود داشت: ادامه جنگ تا چه زمانی؟ با چه هدف قابل اندازه گیری؟ با کدام ظرفیت اقتصادی و نظامی؟ و با چه تضمینی برای رسیدن به نتیجه‌ای بهتر؟ گفتن این که تنهارا ه، مقاومت بود یا پاسخ کافی نیست، زیرا مذاکره اسلام‌آباد نیز محصول همان مقاومت وتلاشی برای نقد کردن دستاورد آن بود. مقاومت بدون هدف سیاسی، می‌تواند به جنگ فرسایشی بی‌پایان تبدیل شودو مذاکره بدون پشتوانه قدرت نیز به تسلیم می‌انجامد. راهبرد عقلانی، ترکیب این دو است که قدرت برای گرفتن تعهد، توافق برای تثبیت دستاورد وفشار نظامی و ژئوپلیتیک برای اجرای آن. اکنون نیز مسئله اصلی محکوم کردن اصل مذاکره نیست. پرسش واقعی این است که چگونه می‌توان هزینه نقض تفاهم را برای آمریکا و اسرائیل افزایش دادو آنان را دوباره در برابر همان شروط قرار داد. هر منتقدی که به این پرسش پاسخ ندهد وتنها بر تکرار واژه مقاومت تکیه کند، در واقع راه‌حلی ارائه نکرده و از پاسخ گویی درباره یک مسیر عملی طفره رفته است.

کدام طرف تفاهم را نقض کرد؟

در بررسی سرنوشت تفاهم اسلام‌آباد باید مرز مسئولیت‌ها کاملاً روشن بماند. مسئولیت حقوقی، سیاسی ومیدانی نقض تفاهم، ابتدا متوجه اسرائیل و آمریکا است. اسرائیل تعهد مربوط به تمامیت ارضی لبنان وتوقف تجاواز را نقض کرد و آمریکانیز نتوانست یا نخواست تعهدات پذیرفته‌شده را اجرا کند. بنابر این، نمی‌توان علت اصلی فروپاشی تفاهم را به منتقدان داخلی نسبت داد. اما این واقعیت، اثر اختلافات داخلی بر قدرت چانه‌زنی واجرای توافق را نیز از بین نمی‌برد. هر توافقی بایدک دشمن بدعهد، برای اجرا به پشتوانه ملی نیاز دارد. تیم مذاکره‌کننده تنها زمانی می‌تواند طرف مقابل را تحت فشار قرار دهد که از حمایت روشن ساختار سیاسی، رسانه‌ای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت سرمایه گذاری شهر سازان دشت طوس (سهامی عام)
به شماره ثبت ۲۳۵۷۹ به شماره شناسه ملی ۰۳۹۰۲۷۲-۱۰۳۸۰



شرکت سرمایه گذاری
شهر سازان دشت طوس
(سهامی عام و محدودیت مسئولیت)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری شهرسازان دشت طوس (سهامی عام) و یانمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۲ روز شنبه ۱۴۰۵/۰۸/۰۲به آدرس مشهد، بلوار شهید دستغیب، خیابان بیستون، بین بیستون و۶ پلاک ۲۴، تشکیل میگردد در شرکت فرمایند.ضمنا برگه ورود به جلسه از ساعت ۸:۰۰ صبح روز برگزار ی مجمع در محل برگزار ی ارائه می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

توضیحات در خصوص بند ۱: در اجرای مفاد ماده ۲۲ و ۱۱ اساسنامه شرکت سرمایه گذاری شهرسازان دشت طوس (سهامی عام) به اطلاع کلیه سهامداران می رساند مقرر است انتخابات اعضاء هیئت مدیره در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت صورت پذیرد. بر این اساس از سهامدارانی که داوطلب عضویت در هیئت مدیره شرکت هستند دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۰ با همراه داشتن مدارک ذیل به شرکت سرمایه گذاری شهرسازان دشت طوس به آدرس مشهد، بلوار شهید دستغیب، دستغیب ۳۵، خیابان بیستون بین بیستون و ۶، پلاک ۲۴ مراجعه نمایند تا مدارک ایشان جهت تأیید صلاحیت حرقه‌ای مدیران توسط سازمان بورس اوراق بهادار، ارسال گردد.
•مدارک احراز سهامداری و تصاویر شناسنامه و کارت ملی به همراه اصل آن ها.
•لازم به ذکر است سهامدارانی که شرایط کاندیداتوری و عضویت را دارند می بایستی در روز مجمع نیز سهامدار شرکت باشند.

سهامداران محترم می توانند در سایت شرکت به نشانی **www.shahrsazanco.ir** از طریق لینک مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در جریان اخبار برگزاری مجمع قرار گیرند.

شماره تلفن ۰۳۷۶۲۱۷۰۲ -۰۵۱- امور سهام شرکت در ساعات اداری آماده پاسخگویی به سوالات سهامداران محترم می باشد

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری شهر سازان دشت طوس

۲۰۹۵۶۶

تجدید آگهی فراخوان سرمایه گذار

موضوع: احداث نیروگاه برق آبی ایستگاه فشار شکن شیرین دره به بخنوره، استان خراسان شمالی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد امکان استفاده از ظرفیتهای تولید برق از طریق تاسیسات فشار شکن نرم(هیدروپاور جریانی) بر روی خط انتقال شیرین دره به بخنوره را باتوجه به فلوچارت و بخشنامه های ابلاغی وزارت نیرو (از جمله آیین نامه اجرایی ماده (۶۱) قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی مصوب ۱۳۹۴/۱۱/۱۴، ابلاغیه ۰۳۹۴/۱۱/۲۰، ۹۳/۲۰، ۲۲۸/۲۰/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۴/۱۰ و زیر محترم نیرو مبنی بر ابلاغ فرآیند سرمایه گذاری بخش غیردولتی در احداث نیروگاه های برق آبی بر روی خطوط انتقال آب، ابلاغیه نرخ خرید تضمینی برق از نیروگاه های تجدیدپذیر و پاک به شماره ۹۵/۱۴۲۷۳/۲۰/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ او سایر مصوبات ابلاغ تعرفه خرید تضمینی برق) با مشخصات ذیل از طریق مزایده و انعقاد قرارداد BOO (سرمایه گذاری در احداث، مالکیت تجهیزات نصب شده و بهره برداری) به سرمایه گذاران واجد شرایط واگذار نماید.

هزینه سرمایه گذاری اولیه: ۱۵۰ میلیارد ریال

دوره احداث: ۱سال

دوره بهره برداری تجاری: ۱۹سال

مشخصات هیدرولیکی:

هد طراحی (متر)	دبی طراحی (لیتر بر ثانیه)	توان ورودی به تأسیسات (کیلو وات)	توان خروجی مورد انتظار (کیلووات)
۱۱۲	۳۸۰	۴۱۰	۲۹۰

شرایط سرمایه گذار: امکان تأمین سرمایه مورد نیاز و داشتن سابقه مدیریتی، اجرایی و بهره بردای پروژه های مشابه.

پیشنهادهای مزایده گران به مدت ۱۸۰روز پس از تاریخ گشایش پیشنهادها معتبر می باشد. این مدت حداکثر برای یک بار و برابر با ۱۸۰روز قابل تمدید می باشد.لذا متقاضیان می توانند از طریق مراجعه حضوری به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی به آدرس: بخنوره – بخنوره – مکرندی مدرس – جنب اداره جهاد کشاورزی – ساختمان مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، اقدام نمایند.

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۵/۰۷/۱۶

مهلت ارسال پاکات: ۱۴۰۵/۰۸/۲۰ **محل تحویل پاکت:** پاکت مهر و موم شده مربوط به مزایده فوق را می توانید تا تاریخ اعلام شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی به آدرس: بخنوره –بلوار دولت –نش دولت ۱۰ (کوچه ورزش) – شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی –کد پستی ۹۴۱۴۹۹۶۶۳ تحویل نمایید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده می توانید با شماره همراه شماره ۰۹۱۵۵۸۵۰۳۸۲ و یا شماره های ۰۵۲۲۴۴۵۹۱۳ الی ۱۵ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

۲۰۹۴۶۶

۲۰۹۵۱۶

شناسه ۲۳۸۱۸۳۶